



Câmara Municipal de Barrinha

Estado de São Paulo

COTAÇÃO

Certifico que realizei pessoalmente a cotação de preços médios dos produtos abaixo discriminados nas quantidades estimadas em exercícios anteriores e obtive os seguintes resultados:

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	250	Pacote com 100	copo descartável 180 ML	Facilita	7,99	1.997,50
2	100	Pacote com 100	Copo descartável 50ml	Facilita	4,99	499,00
3	50	Pacotes com 4 rolos	papel toalha	Elegante	4,29	214,50
4	80	unidade	detergente 500ml	Ypê	2,39	191,20
5	20	Lata 1 litro	querosene	Búfalo	28,90	578,00
6	80	litro	água sanitária	Santal	3,39	271,20
7	40	unidade	bom ar	Jardim Peônia	15,90	636,00
8	40	kilo	sabão em pó	Omo	14,90	596,00
9	50	Frasco 5 L	limpador de chão	Raplin	33,00	1.650,00
10	60	Frasco 500 ml	sabonete líquido	Farnese	18,99	1.139,40
11	100	frasco	álcool líquido 70%	Nobre	9,00	900,00
12	100	frasco	álcool gel 70%	Aseptgel	17,90	1.790,00
13	225	Pacote com 12 rolos	papel higiênico	Bianco	17,00	3.825,00
14	30	Frasco 200 ml	lustra móveis	Triex	5,79	173,70
15	150	Pacote com 20	sacos de lixo de 100 lts	Verom	13,50	2.025,00
16	150	Pacotes com 10	Sacos de lixo com 30 lts	Tonelada	6,00	900,00
17	100	Pacotes 20	Sacos de lixo com 15 lts	Verom	6,00	600,00



Câmara Municipal de Barrinha

Estado de São Paulo

18	40	Pacote com 05 unidades	sabão em pedra	Minuano	17,99	719,60
19	80	unidade	desinfetante com 2 litros	Ual	9,00	720,00
20	30	Pacote com 8	esponja de aço	Bombril	3,58	107,40
21	30	Pacote com 4	esponja espuma	Condor	5,00	150,00
22	20	unidade	sabão em gel de 2lts	Job	17,00	340,00
23	20	Caixa com 30	filtro de papel para café 103	Melitta	6,35	127,00
24	30	unidade	pano para limpeza tipo perflex	Saco alvejado	9,99	299,70
25	15	unidade	saco de algodão para limpeza de chão	Flanela	4,99	74,85
26	06	unidade	rodo	Condor	22,99	137,94
27	06	unidade	vassoura	Condor	15,99	95,94
28	06	unidade	Balde 13 litros	Black	21,90	131,40
29	12	Frasco 5 L	Limpador perfumado	Ual	36,99	443,88
30	36	Frasco 500 ml	Limpador Multiuso	Veja	5,49	197,64
31	12	Frasco 2L	Amaciante	Ypê	8,98	107,76

TOTAL = 21.639,61


SANT'CLAIR ANTONIO MARINHO FILHO
Responsável Departamento de Compras